RZP.271.1.22.2024.MZI  		Sandomierz, 19.09.2024r.



[bookmark: _Hlk168399420]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 za zm.), zw. dalej upzp na zadanie pn. Remont i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Sandomierz" z podziałem na 4 części:
 Część 1 pn. „Remont drogi gminnej nr 374046T (ul. Kręta) od km 0+000 do km 0+390 (deszcz nawalny 22-23.05.2024r.)”;
Część 2  pn. „Remont drogi gminnej nr 374143T (ul. Warzywna) od km 0+000 do km 0+705(deszcz nawalny 22-23.05.2024r.)”; 
Część 3 pn.: „Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. działek 154/5;154/10;154/3;154/6;154/8;  dojazdowej do budynku wielorodzinnego na ulicy Lubelskiej (boczna) od km 0+000 do km +405 (deszcz nawalny 22-23.05.2024r.)”;
Część 4 pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. działek 934/59;934/61 dojazdowej do budynku wielorodzinnego na ulicy Schinzla  7 od km 0+000 do km 0+140 (deszcz nawalny 22-23.05.2024r.)”;

WYJANIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA



Zamawiający Gmina Sandomierz działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) udziela wyjaśnień jn:

Dot. Część 3 pn.: „Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. działek 154/5;154/10;154/3;154/6;154/8; dojazdowej do budynku wielorodzinnego na ulicy Lubelskiej (boczna) od km 0+000 do km +405 (deszcz nawalny 22-23.05.2024r.)”.

Pytanie nr 1:
„W związku z rozbieżnościami pomiędzy przedmiarem a przekrojem i opisem technicznym prosimy o potwierdzenie wykonani warstwy mrozoochronnej z mieszanki kruszyw związanych cementem C1,5/2”.

Odpowiedź:
Zamawiający w ramach zamówienia oczekuje wykonania warstwy mieszanki stabilizowanej cementem – wg części rysunkowej (mieszanka C3/4).




[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 2 :
„Czy Zamawiający potwierdza wykonanie części nawierzchni w kolorze czerwonym w km 0+218,85-0+238,85 zgodnie z dołączoną dokumentacją”.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że na żadnym odcinku realizowanej drogi nie należy wykonywać nawierzchni w kolorze czerwonym. Zamawiający oczekuje ułożenia mieszanki MMA o kolorystyce standardowej. 

Pytanie nr 3:
„Dot. poz. 15 Proszę o informację czy należy uwzględnić zakup włazu”.


Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w pozycji nr 15 przedmiaru robót należy wycenić zakup włazu w ilości 2kpl.

Wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.



